
 
 

PROCESSO SELETIVO 2023-2 

Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-graduação Multicêntrico em  

Bioquímica e Biologia Molecular.  

  

Horários da Prova C (Doutorado) 

  

A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS- GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA 
E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o 
EDITAL Nº 031/2023/CAV, resolve: 

 
Publicar os horários de apresentação de projeto (doutorado) - Prova C, do Processo Seletivo 
de Ingresso de Alunos do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA 
E BIOLOGIA MOLECULAR para 2023/02. 
 

Canditato(a) Data Horário Local 

Jaime Antônio Machado Farias 21/08/23 
Segunda-feira 

14h00 Plataforma Teams 

Luisa Nora 22/08/23 
Terça-feira 

09h00 
 

Plataforma Teams 

Bruno Giorgio de Oliveira 
22/08/23 

Terça-feira 
10h00 Plataforma Teams 

Alaide Cristina de Bem Matos 22/08/23 
Terça-feira 

14h00 Plataforma Teams 

 

 

Lages, 16 de agosto de 2023.  

 

 

Prof. Dr. Gustavo Felippe da Silva 
Coordenador Local do PMBqBM – CAV/UDESC 

 


